
SERVIZI AMMINISTRATIVI PROBABILITA' IMPATTO 

Gruppo di Cod_proc Processo Discrezional 
ità 
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esterna 
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Frazionabilità 

 
 

Controlli 

I. 
organizza 

tivo 

 
I. 

economico 

 
 

I. reputaz.le 

I. 
sull'immagine 

 
 
01.01 

Servizi/forniture/lavori ‐ sopra la soglia 
comunitaria ‐ Procedura di gara aperta 

 
1,5 

 
4 

 
1 

 
3 

 
1 

 
1 

 
1 

 
2 

 
2,5 

 
3 

 
 
01.02 

Servizi/forniture/lavori ‐ sopra la soglia 
comunitaria ‐ Procedura negoziata 

 
2,5 

 
4 

 
1 

 
3 

 
1 

 
1,5 

 
1 

 
2 

 
2 

 
3 

 
 
01.03 

Servizi/forniture/lavori ‐ sotto la soglia 
comunitaria ‐ Affidamento diretto 

 
3 

 
4 

 
1 

 
3 

 
1 

 
2,5 

 
1 

 
2 

 
2 

 
2,5 

01.04 Incarico Professionale 3 4 1 3,5 1 2,5 1 2 2 2,5 
01.05 Collaboratori Occasionali 3 4 2,5 3,5 1 2,5 1 2 1 2,5 
01.06 Fatturazione elettronica 1,5 4 3 3 1 1 1 2 1 2,5 

 
01.07 

Tirocini formativi curriculari ed extra- 
curriculari 2,5 4 3 3 1 1,5 1 2 1 3 

 


