

SERVIZI AMMINISTRATIVI		PROBABILITA'							IMPATTO		
Gruppo di Cod_proc	Processo	Discrezionalità	Rilevanza esterna	Complessità	Valore economico	Frazionabilità	Controlli	I. organizzativo	I. economico	I. reputaz.le	I. sull'immagine
01.01	Servizi/forniture/lavori - sopra la soglia comunitaria - Procedura di gara aperta	1,5	4	1	3	1	1	1	2	2,5	3
01.02	Servizi/forniture/lavori - sopra la soglia comunitaria - Procedura negoziata	2,5	4	1	3	1	1,5	1	2	2	3
01.03	Servizi/forniture/lavori - sotto la soglia comunitaria - Affidamento diretto	3	4	1	3	1	2,5	1	2	2	2,5
01.04	Incarico Professionale	3	4	1	3,5	1	2,5	1	2	2	2,5
01.05	Collaboratori Occasionali	3	4	2,5	3,5	1	2,5	1	2	1	2,5
01.06	Fatturazione elettronica	1,5	4	3	3	1	1	1	2	1	2,5
01.07	Tirocini formativi curriculare ed extra-curriculare	2,5	4	3	3	1	1,5	1	2	1	3